



**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)



ISTITUTO COMPRENSIVO CASOPERO

VIA PIRAINETTO S/N - 88811 CIRO' MARINA (KR) - Tel. 0962.35185

Mail: kric82400d@istruzione.it PEC: kric82400d@pec.istruzione.it

Prot. n. 4462/C24c

Cirò Marina li, 07.06.2018

- ➔ ALL'ALBO PRETORIO del Sito Web dell'Istituto
- ➔ Alla **SEZ. TRASPARENZA** del sito Istituzionale
- ➔ AGLI ATTI del progetto

OGGETTO: CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI FACILE CONSUMO, nell'ambito del Progetto PON/FSE "INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-165" – Titolo NON (DIS)PERDIAMOCI DI VISTA, per la realizzazione dei seguenti moduli: Dal gioco allo sport; Alla scoperta del passato attraverso il futuro; Indovina chi va in scena?; Si apre il sipario e...; CREATIVA-MENTE; Insieme con i 'numeri primi'; Insieme... si apprende!

CIG : ZB4234ACDD

CUP : J84C1800000007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n.44/2001 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa e contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il D.Lgs n.50/2016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture";

VISTA la determina a contrarre prot. n. 0003717/C24c del 07/05/2018;

VISTA la richiesta di offerta RDO (MEPA) n. 1945069 prot. n. 3721/C24c del 07/05/2018;

VISTA la graduatoria finale generata dalla procedura MEPA che ha comportato l'aggiudicazione a favore della Ditta F.C. DISTRIBUTION SRL (P. IVA 01854180856);

RITENUTA l'offerta presentata dalla F.C. DISTRIBUTION SRL (P. IVA 01854180856), rispondente alle soddisfazioni del fine pubblico di cui al progetto PON/FSE "INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-165" – Titolo NON (DIS)PERDIAMOCI DI VISTA, per la realizzazione dei seguenti moduli: Dal gioco allo sport; Alla scoperta del passato attraverso il futuro; Indovina chi va in scena?; Si apre il sipario e...; CREATIVA-MENTE; Insieme con i 'numeri primi'; Insieme... si apprende!

VISTA l'aggiudicazione definitiva della RDO (MEPA) n. 1945069 alla Ditta F.C. DISTRIBUTION SRL (P. IVA 01854180856) Via G. GALILEI, 3 - GELA (CL), per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto per un importo contrattuale di € 491,00 (quattrocentonovantuno/00) IVA esclusa ed ogni altro onere incluso, a fronte di un importo complessivo a base di gara di € 573,77 (cinquecentosettantatre/77) al netto di IVA.

VISTI i documenti di trasporto (Fatture accompagnatorie) n. 550 del 18.05.2018 prot. 4045 C24b del 21.05.2018; n. 579 del 28.05.2018 prot. 4288/C14 del 30.05.2018 e n. 610 del 01.06.2018 prot. 04455/C14 del 06.06.2018.

VERIFICATA la congruenza del materiale consegnato;

VISTE le fatture elettroniche n. 500 del 18/05/2018, acquisita al prot. n. 0004225/C14 del 28/05/2018; n. 579/C14 del 28.05.2018, acquisita al prot. n. 0004400/C14 del 04.06.2018 e n. 610 del 01.06.2018, acquisita al prot. n. 4401/C14 del 04.06.2018, per un importo complessivo di € 599,02 (cinquecentonovantanove/02) IVA COMPRESA conforme alla RDO (MEPA) n. 1945069 del 07.05.2018 prot. 3721/C24c

ESAMINATO il materiale fornito dalla Ditta sopra indicata;

VISTO l'art. 102 C.2 del D.Lgs n.50/2016;

VERIFICATO che il prezzo per la fornitura è corrispondente a quello fissato;
Tutto ciò premesso e considerato

CERTIFICA

La regolare esecuzione di quanto previsto dall'ordine di acquisto RDO (MEPA) n. 1945069 prot. n. 3721/C24c del 07/05/2018 da parte della ditta F.C. DISTRIBUTION SRL (P. IVA 01854180856) con sede in Via G. GALILEI, 3 - GELA (CL), e

ATTESTA

che i materiali così come sotto indicati sono conformi, per qualità e profilo tecnico a quanto ordinato con RDO (MEPA) n. 1945069 prot. n. 3721/C24c del 07/05/2018:



**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)



ISTITUTO COMPRENSIVO CASOPERO

VIA PIRAINETTO S/N - 88811 CIRO' MARINA (KR) - Tel. 0962.35185

Mail: kric82400d@istruzione.it PEC: kric82400d@pec.istruzione.it

KRIC82400D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004462 - 07/06/2018 - C24c - Progetti europei - U

Q.TA'	ELENCO MATERIALE	PREZZO UNITARIO	TOTALE
7	Tempera acrilica Glossy 500ml (bianco)	4,70	32,10
6	Tempera acrilica Glossy 500ml (nero)	4,70	28,20
1	Tempera acrilica Glossy 500ml (rosso)	4,70	4,70
1	Tempera acrilica Glossy 500ml (giallo)	4,70	4,70
1	Tempera acrilica Glossy 500ml (ciano)	4,70	4,70
1	Tempera acrilica Glossy 500ml (verde)	4,70	4,70
1	Tempera acrilica Glossy 500ml (marrone)	4,70	4,70
2	Tessuti per travestimenti arcobaleno 7 pz	34,30	68,60
2	Rafia sintetica 10 colori assortiti	12,60	25,20
1	Carta colorata in rotolo verde 71 x 15	9,40	9,40
1	Carta colorata in rotolo giallo 71 x 15	9,40	9,40
1 conf.	Cartoncino Fabriano Avorio A4 80 gr.	4,70	4,70
1 conf.	Cartoncini Fabriano 5 colori vivi assortiti A3 80 gr.	12,00	12,00
1 conf.	Pennarelli a feltro colorito maxi punta 6 mm. 36 pz	6,00	6,00
1 conf.	Pennarelli a feltro colorito punta 2,9 mm. 36 pz	3,00	3,00
2 conf.	Pastelli super mina Giotto 24 pezzi	7,60	15,20
2 conf.	Cartoncini Fabriano lisci 12 colori assortiti 25 fogli 50x70	6,45	12,90
5	Cartoncino Fabriano liscio bianco fogli da 70x100	0,35	1,75
1	Pettorine rosse (conf. 10 pz)	30,00	30,00
1	Nastri adesivi trasparenti cm 2,5 (6 rotoli)	1,50	1,50
2	Carta tipo pergamena (Diploma) 10 fogli	1,50	3,00
1	Carta in rotolo extra largo 150x10 bianco	8,25	8,25
1	Cellophane trasparente (50 fogli) 100x150	13,65	13,65
10	Nastro adesivo per imballo mm 50 x m 66	0,60	6,00
5	Nastro adesivo in carta masking mm50x m 50	1,60	8,00
3	Nastro biadesivo mm 19 x m. 25	0,60	1,80
6	Vinilik gr. 1000 Giotto	3,30	19,80
25	Cartoncino liscio bianco 50x70 200gr.	0,15	3,95
20	Cartoncino liscio nero 50x70 200gr.	0,25	5,00
4	Pennellesse Ghiera 65 mm	1,10	4,40
2	RISMA LUCE (A4) azzurro 100 fogli	3,90	7,80
3	Cartoncini 70x100 azzurro 3 fogli	0,40	1,20
1	Risme 10 colori intensi (50 fogli)	2,90	2,90
1	Cartoncini 50x70 bianco 25 fogli	3,75	3,75
1	Rotolo carta da disegno monolucida 100x30	11,50	11,50
1	Marcatori creativi Decor materials Giotto 12 colori	5,50	5,50
1	Pennarelli punta fine turbo color Giotto 96 pz	8,00	8,00
1	Pastelli Giotto in 12 colori in barattolo 84 pz.	12,65	12,65
1	Pennelli punta piatta 9 pz. In 9 misure (0-2-4-6-8-10-12-14-16)	2,20	2,20
1	Creo acrilico 1 flacone ml 1000	8,00	8,00
1 conf.	Tempera pronta 6 flaconi da 500 ml bianco, nero, rosso, giallo, blu, verde	14,70	14,70
1	Tempera pronta flacone ml 1000 - Ciano	2,00	2,00
1	Tempera pronta flacone ml 1000 - Bianco	2,00	2,00
1	Tempera pronta flacone ml 1000 Rosa	2,00	2,00
1	Carta crespata colori assortiti conf. 30 rotoli	10,20	10,20
3	Cartoncino Bristol 70x100 giallo	0,40	1,20
3	Cartoncino Bristol 70x100 azzurro cielo	0,40	1,20
3	Cartoncino Bristol 70x100 blu	0,40	1,20
2	Cartoncino Bristol 70x100 verde chiaro	0,40	0,80
2	Cartoncino Bristol 70x100 verde scuro	0,40	0,80
3	Cartoncino Bristol 70x100 rosa	0,40	1,20



**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)



ISTITUTO COMPRENSIVO CASOPERO

VIA PIRAINETTO S/N - 88811 CIRO' MARINA (KR) - Tel. 0962.35185

Mail: kric82400d@istruzione.it PEC: kric82400d@pec.istruzione.it

3	Cartoncino Bristol 70x100 arancio	0,40	1,20
3	Cartoncino Bristol 70x100 rosso	0,40	1,20
2	Cartoncino Bristol 70x100 violetto	0,40	0,80
3	Cartoncino Bristol 70x100 nero	0,40	1,20
4	Cartoncino Bristol 70x100 bianco	0,40	1,60
4	Pennarelli jumbo 24 colori assortiti	2,70	10,80
2	Pennellessa pura setola cm. 2	0,50	1,00
2	Pennellessa pura setola cm. 4	0,70	1,40
3	Nastro biadesivo mm. 50x 25mt	1,50	4,50
1	Maracas in legno	9,00	9,00
TOTALE			491,00 + IVA

Che il materiale medesimo è rispondente allo scopo cui è adibito;

Che il materiale medesimo risulta privo di difetti di fabbricazione e imperfezione e quindi perfettamente integro e funzionale e a regola d'arte.

Copia del presente certificato di regolare esecuzione fornitura, sarà pubblicato all'albo pretorio del sito web dell'Istituto (<http://www.ic2casopero.gov.it/>) .

f.to Digitalmente da
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
BRUNETTI Maria